令和元年 12 月 2 日
宮城県空手道連盟 代表者 各位

宮城県空手道連盟
会長 菅原 裕典

（公印省略）
宮城県空手道連盟公認都道府県審判員（組手）新規審査会・更新について（ご案内）

晩秋の候、各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりご

理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、標記公認都道府県審判員 新規審査会・更新講習会を下記の通り開催致しますので、
ご周知お願いいたします。

記
１．日時  令和元年 12 月 15 日（日） 午前 9時～
２．会場  登米総合産業高等学校
      〒987-0602 登米市中田町上沼字北桜場 223 番地１
            TEL0220-34-4666 FAX0220-34-4655
３．日程  受付      ９：００～９：３０
      開校式     ９：３０～９：４０
      新規者筆記試験 ９：５０～１０：５０
      実技試験・更新 １１：００～１２：００

＊段位審査会と同時並行する為、時間の変更がありますのでご承知ください。
４．受講料  県審判新規・更新 １２、５００円（全空連登録料・新会員証発行料含む）
      ＊県審判不合格者は登録料を返金いたします。
      ＊受講料は審査日当日、受付で徴収いたします。
５．対象者 ＜都道府県審判員新規＞
      ①公益財団法人全日本空手道連盟 公認３段以上
      ②空手道歴 7年以上
      ③満 25 歳以上
      ④全日本空手道連盟 会員登録者（失効している場合は受審できません）
      ＜都道府県審判員更新＞

①都道府県審判員資格保持者で有効期限内の者
②全日本空手道連盟 会員登録者（失効している場合は更新できません）

６．申込期限 令和元年 12 月 13日（金）期日厳守
申込先：宮城県空手道連盟 審判委員会 委員長 織田 達哉

       メール申込 oda@sendai-johnan.ed.jp
      ＊全空連会員証写しは当日持参願います。
７．その他 全空連審判規定の服装でお願いいたします。
      新規受審者は筆記試験（50 問）があります。（筆記用具持参）